
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 73/454/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 21.01.2020 r.

w sprawie: zatwierdzenia Aneksu Nr 7 do Umowy Nr KE.170/2014/MO zawartej w dniu 28.08.2014 r. pomiędzy
Województwem Warmińsko-Mazurskim, a Powiatem Mrągowskim w sprawie prowadzenia mrągowskiej filii W-M Biblioteki
Pedagogicznej w Olsztynie.

Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Aneks Nr 7 do Umowy Nr KE.170/2014/MO zawartej w dniu 28.08.2014 r. pomiędzy Województwem1.
Warmińsko - Mazurskim, a Powiatem Mrągowskim w sprawie prowadzenia mrągowskiej filii W-M Biblioteki
Pedagogicznej w Olsztynie.
Na prowadzenie Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Mrągowie Województwo ustaliło dotację celową w 2020 roku2.
w wysokości – 162.500 zł.
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Pawła Długoborskiego – Wicestarostę3.
do podpisania niniejszego Aneksu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 73/454/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.01.2020 r.  (PDF, 26 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-454.pdf

